
LOTE 
ÚNICO.

Unidad Cantidad Evaluación Comentario Evaluación Comentario

FURGONES 3 CUMPLE CUMPLE

FURGONES 1 CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

Encargado Administrativo

Coordinadora Gestión Documental

Gerente Gestion Documental

Administradora Gral. Servicio Judicial

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluación:

CONTAINER TRAILER SERVICES CTS, 
SRL

EQUIPOS PORTÁTILES 
DOMINICANOS BY EQUIPORT, SRL

OFERTAS EVALUADAS

ASPECTOS A EVALUAR

Ulises Medrano (Perito)

Mariloy Diaz (Visto Bueno)

Firmado por:

Adonis Rubio (Perito)

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

CONTRATACION DE SERVICIO DE ALQUILER DE FURGONES CLIMATIZADOS PARA NAVE PARA ARCHIVOS

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA

CM-2023-145
15/08/2023

ARTÍCULOS

 •Renta Furgón oficina 20 pies sin chasis por 12 meses. 
 •Of-20 S/C 8.2 altura exterior, 
 •7.5 ancho interior, 
 •Forro en sheetrock, 
 •Un (01) A/C 12000 BTU con control, 
 •instalación eléctrica, 
 •Piso en cerámica, 
 •Ventanas corredizas, 
 •Puertas polimetálicas, 
 •Rejas protectoras, 
 •Toldos, 
 •Lámparas, 
 •Tomacorriente.

 •Renta furgón oficina 40 pies sin chasis por 12 meses.  
 •Of-40 S/CH 8.2 altura exterior, 
 •7.5 ancho interior, 
 •Forro en sheetrock, 
 •Dos (02) A/C 12000 BTU con control, 
 •instalación eléctrica, 
 •Piso en cerámica o vinil negro, 
 •Cuatro (04) ventanas corredizas, 
 •Puerta polimetálica, 
 •Rejas protectoras, 
 •Toldos, 
 •Lámparas, 
 •Tomacorriente.  

Marlene Suarez (Perito)

1

Especificaciones Técnicas

Los contenedores serán transportados al parque Industrial Duarte, en el Km. 22 de la Autopista Duarte.

Avance de un 20% y 80% restante distribuidos en 6 pagos bimensuales con crédito a 30 días

Tiempo de entrega requerido es de 1 a 5 días.

OBSERVACIONES:

En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le comunicamos que hemos concluido satisfactoriamente el 
proceso de evaluación técnica, exclusivamente enmarcados en principios éticos, de transparencia, de imparcialidad y de procurar 
proteger los intereses del Poder Judicial.

Nombre y apellido

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

Posición
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